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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ

Засідання шістдесятої позачергової сесії 
міської ради сьомого скликання

16   вересня  2020 року

М. Молочанськ

Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
16  вересня  2020 року 

м.Молочанськ                     № 60 позачергова
Засідання  шістдесятої  позачергової                                                         

сесії сьомого скликання                                                                                                                                                      

                                  Сесійна зала міської ради  з 10-00 до 10-50                                                                                                                                                                 

             Загальний склад депутатів - 26    

                                                 обрано 26 депутатів

 присутні  - 14 депутатів

                                                 відсутні -  12 депутатів

Сесію відкрив та проводив міський голова В.О. Вольвач. 
          Загальний склад ради 26 депутатів, присутні 14 депутатів міської ради, відсутні - 12.
На сесії присутні: 
Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Ященко Сергій Борисович, мешканець міста.
У зв’язку із отриманням листів від Молочанської міської територіальної виборчої комісії «Про забезпечення виборчих дільниць», виникла необхідність скликати та провести позачергову сесію міської ради.

Відповідно до Регламенту роботи Молочанської міської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 10 грудня 2015 року № 1, ст 14. Порядок скликання сесії. 14.9. «У разі скликання позачергової сесії засідання постійних депутатських комісій з попереднього розгляду проектів рішень можуть не проводитися, питання детально розглядаються на сесії». 

Запропоновано питання порядку денного ретельно розглянути на сесії, обговорити, якщо є, надати пропозиції під час проведення сесії та прийняти рішення без попереднього розгляду на профільних депутатських комісіях. 
Заперечень не надійшло.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

ВИРІШИЛИ: питання порядку денного ретельно розглянути на сесії та прийняти рішення без попереднього розгляду на комісіях, проекти рішень погодити на сесії.

  Надійшла пропозиція від Доценко О.Б, депутатки міської ради відкрити шістдесяту позачергову сесію Молочанської міської ради  сьомого скликання.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

ВИРІШИЛИ: шістдесята позачергова сесія Молочанської міської ради  сьомого скликання оголошена відкритою. 
Процедурні питання:

Затвердження порядку голосування при прийнятті рішень сесії.

Затвердження персонального складу лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результатів відкритого поіменного голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи шістдесятої позачергової сесії.

Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

            За пропозицією Попової С.О., за одностайним голосуванням затверджено, що рішення міської ради приймаються відкритим поіменним голосуванням з урахуванням голосу міського голови.

             За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням, затверджено персональний склад лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результату голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи шістдесятої позачергової сесії у кількості 3 чоловік, персональний склад: 

Назаренко В.В., Скліфос Л.Т., Доценко О.Б.

За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням, для ведення протоколу шістдесятої позачергової сесії міської ради сьомого скликання обрано секретарем сесії депутатку міської ради  Бурило Г.П.
Перед розглядом порядку денного депутатка міської ради Попова С.О. повідомила: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при розгляді питань «Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам міста» та «Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам міста», прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

Для включення в порядок денний сесії планувалися наступні питання:

1. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року.
2. Про внесення змін та доповнень до міської Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік.
3. Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

4. Про внесення змін до Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2020 рік.
5. Про внесення змін до Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки.
6. Про внесення змін та доповнень до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік. 
7.  Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

8. Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) громадянам міста.

9. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для індивідуального садівництва громадянам міста.
10. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянам міста.

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам міста.

12. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам міста.

13. Про встановлення орендної плати за земельну ділянку Грищенку О.Л. 
Доповідає:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

14.  Різне.
 В ході підготовки питань порядку денного виникла необхідність внести доповнення та зміни до порядку денного сесії:

За пропозицією начальника відділу фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера виконавчого комітету Кривобокової Н.С. необхідно виключити з порядку денного питання 6. Про внесення змін та доповнень до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік, тому що відповідно до Постанови КМУ від 30.09.2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації  наслідків надзвичайних ситуацій» із змінами та доповненнями Молочанська міська територіальна виборча комісія згідно класифікатору не відноситься до об’єктів   ліквідації  наслідків надзвичайних ситуацій.
За пропозицією начальника відділу фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера виконавчого комітету Кривобокової Н.С. з метою забезпечення фінансуванням ДНЗ «Тополька» та «Ромашка» у зв’язку із підвищенням мінімальної заробітної плати з 01 вересня, включити до порядку денного питання:

-  Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік.

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
За пропозицією спеціаліста 1 категорії виконавчого комітету Гогунської Г.Я. у зв’язку із  отриманням 15.09.2020 листа Молочанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Токмацької районної ради Запорізької області включити до порядку денного питання: 
14. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Молочанській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Токмацької районної ради Запорізької області.

За пропозицією головного спеціаліста виконавчого комітету Гонтарук Л.Л. з метою впорядкування сплати орендної плати за  нерухоме комунальне майно включити до порядку денного питання: 
15. Про спрямування  орендної плати за  нерухоме комунальне майно територіальної  громади м.Молочанськ.

Доповідає:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
За пропозицією заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковальова Д.С. включити до порядку денного питання: 
16. Про клопотання щодо надання згоди на  передачу  об’єктів та майна спільної власності територіальних громад сіл, м. Молочанська Токмацького району до комунальної власності Молочанської міської ради. 

Доповідає: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Відповідно змінити порядок розгляду та нумерацію питань порядку денного.

Які будуть пропозиції щодо доповнень та змін до порядку денного шістдесятої позачергової сесії? 

За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням, затверджено внесення доповнень та змін до порядку денного шістдесятої позачергової сесії. 

Запропоновано затвердити порядок денний шістдесятої позачергової сесії із доповненнями та змінами, а саме:

1. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року.
2. Про внесення змін та доповнень до міської Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік.
3. Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

4. Про внесення змін до Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2020 рік.
5. Про внесення змін до міської Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки.
6. Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік.
7.  Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

8. Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) громадянам міста.

9. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для індивідуального садівництва громадянам міста.
10. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянам міста.

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам міста.

12. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам міста.

13. Про встановлення орендної плати за земельну ділянку Грищенку О.Л. 
14. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Молочанській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Токмацької районної ради Запорізької області.

Доповідає:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
15. Про спрямування  орендної плати за  нерухоме комунальне майно територіальної  громади м.Молочанськ.
Доповідає:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
16. Про клопотання щодо надання згоди на  передачу  об’єктів та майна спільної власності територіальних громад сіл, м. Молочанська Токмацького району до комунальної власності Молочанської міської ради. 

Доповідає: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
17.  Різне.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

Запропонований порядок денний шістдесятої позачергової сесії із доповненнями та змінами затверджено. 

      За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

- з першого по сьоме питання до 30 хвилин;

- з восьмого по чотирнадцяте питання  до 15 хвилин;
- по п’ятнадцятому питанню до 5 хвилин;
- по шістнадцятому питанню до 5 хвилин;
- питання «Різне» до 5 хвилин;

- для виступів до 3 хвилин;

- для запитань, зауважень до 3 хвилин.

Сесію провести без перерви за годину.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

Регламент затверджено.  

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ:  Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року.
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78 Бюджетного кодексу України, пропоную затвердити звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року за загальним фондом по доходах в сумі 5234859,85 грн, по видатках – в сумі 5291070,08 грн з перевищенням видатків над доходами в сумі 56210,23 грн; за спеціальним фондом по доходах у сумі 94304,74 грн, по видатках – в сумі 106063,03 грн з перевищенням видатків над доходами у сумі 11758,29 грн.
Доповідачем надано пояснювальння до звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року, додається до протоколу.
ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 1), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до міської Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік.
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” пропоную внести зміни до пункту 4 Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік та викласти їх в новій редакції: 

«ІV. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язування проблеми

 Категорії громадян, на яких поширюється дія Програми:

· ветерани та учасники війни, праці;
· діти війни;

· одинокі, самотньо проживаючі громадяни похилого віку;

· інваліди;

· малозабезпечені, багатодітні сім’ї;

· особи, які постраждали внаслідок аварії на Чорнобильській АЕС;

· інші категорії населення, які опинилися в складній ситуації, що викликала порушення нормальних умов життя і діяльності людей, подолання наслідків, які потребують матеріальних витрат.

Головним розпорядником коштів за бюджетними призначеннями визначити виконавчий комітет Молочанської міської ради.

Заяви для отримання одноразової грошової допомоги надаються міському голові. Рішення про надання (ненадання) допомоги приймається виконавчим комітетом Молочанської міської ради на підставі акта обстеження матеріально-побутових умов заявника. Склад комісії затверджується головою міської ради.

Рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради на отримання одноразової грошової допомоги є підставою для виплати допомоги.

Надання допомоги у натуральному вираженні ветеранам та учасникам бойових дій по відзначенню Дня Перемоги у другій світовій війні та по відзначенню Дня визволення м. Молочанськ  проводиться згідно списків, наданих військово-обліковим бюро виконавчого комітету Молочанської міської ради та погодженням з Радою ветеранів м. Молочанськ.
Здійснення поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів на території міста на підставі укладених виконавчим комітетом Молочанської міської ради договорів з суб’єктами господарювання на організацію та проведення поховання.

Оплата послуг з харчування на період проведення заходу щодо поховання військовослужбовців, учасників АТО на підставі укладених виконавчим комітетом Молочанської міської ради договорів з суб’єктами господарювання на організацію та проведення поховання.

Матеріальна допомога, що надається членам міської громади за рахунок коштів міського бюджету не підлягає обкладенню податком на доходи фізичних осіб за умови виконання міською радою затвердженої Програми, в якій передбачено надання такої допомоги за рахунок коштів міського бюджету (з конкретним визначенням її напрямків, умов надання та кошторисом).»
Внести зміни до пункту 5 Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік та викласти їх в новій редакції: 

« 5. Обсяг коштів, які плануються у 2020 році – 47,671 тис.грн»

Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста (голова комісії Матвійчук В.В.)

ВИСТУПИВ: Кононенко В.І., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 2), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету. 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” пропоную затвердити основні заходи щодо реалізації міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік зі змінами та доповненнями, зачитано Основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації. 
ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, який зазначив, що з метою впорядкування руху автотранспорту по вул. Шевченко, запобігання руйнування дорожнього покриття центру міста вантажівками, необхідно доповнити Основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації додатковим фінансуванням заходів щодо організації дорожнього руху у сумі 30000 грн., а саме пунктами:

- Виготовлення схеми дорожнього руху по вулиці Шевченко м. Молочанськ на суму 18500 грн.; 
- Послуги з встановлення дорожніх знаків по вулиці Шевченко м. Молочанськ на суму 11500 грн. 
Зауважень, пропозицій більше не надійшло.

ВИСТУПИВ: Хижук В.М., який підтримав пропозицію міського голови та  запропонував спочатку взяти проект рішення за основу, а потім голосувати за прийняття доповнення до заходів Програми.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято за основу, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, ставлю на голосування пропозицію доповнити Основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації додатковим фінансуванням заходів щодо організації дорожнього руху у сумі 30000 грн., а саме пунктами:

- Виготовлення схеми дорожнього руху по вулиці Шевченко м. Молочанськ на суму 18500 грн.; 
- Послуги з встановлення дорожніх знаків по вулиці Шевченко м. Молочанськ на суму 11500 грн. 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозицію прийнято, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету. 

Враховуючи прийняту пропозицію, пропоную затвердити основні заходи щодо реалізації міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік зі змінами та доповненнями, а саме:
Основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації:
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Прогнозний обсяг фінансування, грн
	Джерела фінансування

	
	
	
	Державний бюджет
	Міський бюджет
	КПК

	Житлово-комунальні заходи

	Благоустрій міста
	 
	 
	 
	 
	 

	Вивіз твердих побутових відходів по місту
	2020
	138468
	-
	138468
	0216030

	Оплата вуличного освітлення
	2020
	64889
	-
	64889
	0216030

	Сумісний підвіс електромереж
	2020
	21684
	-
	21684
	0216030

	Упорядкування території полігону 
ТПВ в м. Молочанськ
	2020
	15000
	-
	15000
	0216030

	Виготовлення проектно-кошторисної документації проектів
	2020
	20000
	-
	20000
	0216030

	Утримання міського парку
	2020
	60000
	-
	60000
	0216030

	Розробка проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовної площею 0,6000 га, 11.04. для розміщення експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілу газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілу води) для будівництва артезіанської свердловини за рахунок земель житлової та громадської забудови за адресою: м. Молочанськ, вулиця Миру в районі комунальної установи «Молочанська психіатрична лікарня» ЗОР 
	2020
	5000
	-
	5000
	0216013

	Косіння карантинних бур’янів
	2020
	20000
	-
	20000
	0216030

	Виготовлення кошторисної документації на поточний ремонт пожежних гідрантів м. Молочанськ 
	2020
	5000
	 
	5000
	0216013

	Послуги з розробки проектів (схем) організації дорожнього руху на вулицях Шевченко, Лугова, Толстого міста Молочанськ
	2020
	30000
	-
	30000
	0217461

	Виготовлення схеми дорожнього руху по вулиці Шевченко м. Молочанськ
	2020
	18500
	-
	18500
	0217461

	Послуги з встановлення дорожніх знаків по вулиці Шевченко м. Молочанськ
	2020
	11500
	-
	11500
	0217461

	Послуги автовишки
	2020
	20000
	-
	20000
	0216030

	Придбання паливно-мастильних матеріалів для упорядкування об’єктів благоустрою
	2020
	10000
	-
	10000
	0216030

	Послуги з оформлення та нагляду за роботами в охоронній зоні електромереж
	2020
	2000
	-
	2000
	0216030

	Технічна перевірка трифазного лічильника вуличного освітлення
	2020
	1372
	-
	1372
	0216030

	Придбання насосного агрегату 
ЕЦВ 10-63-160
	2020
	40000
	-
	40000
	0216013

	Придбання подрібнювача гілок
	2020
	45000
	-
	45000
	0216030

	Придбання символічного знаку «Я люблю Молочанськ» з установкою
	2020
	20000
	-
	20000
	0216030

	Придбання ламп LED-20 Вт
	2020
	21000
	-
	21000
	0216030

	Придбання ліхтарів SLA-100
	2020
	48750
	-
	48750
	0216030

	Поточний ремонт мосту на виїзді до с. Виноградне в м. Молочанськ Токмацького району Запорізької області»
	2020
	228660
	-
	228660
	0217461

	Придбання табличок з найменуваннями вулиць
	2020
	12000
	-
	12000
	0216030

	Послуги автогрейдера ДЗ-31
	2020
	10000
	-
	10000
	0217461

	Виконання робіт з гідрологічного обстеження та надання попереднього висновку доцільності подальшої експлуатації свердловини № 4 по вулиці Спартаківська, 4 м. Молочанськ
	2020
	10862
	-
	10862
	0216013

	Поточний ремонт доріг м. Молочанськ
	2020
	820000
	-
	820000
	0217461

	Стабілізація фінансово-економічного стану КП «Громада Молочанської міської ради»
	2020
	200000
	-
	200000
	0216013

	Всього по житлово-комунальним заходам
	 
	1899685
	-
	1899685
	 

	Природоохоронні заходи

	Придбання контейнерів для збору пластикових пляшок
	2020
	29485
	-
	29485
	0218312

	Будівництво напірного каналізаційного колектору м. Молочанськ. Коригування 2
	2020
	1285494
	1285494
	-
	 

	Всього по природоохоронним заходам
	 
	1314979
	1285494
	29485
	 

	Разом по установі
	 
	3214664
	1285494
	1929170
	 


ВИСТУПИВ: Хижук В.М., депутат міської ради з пропозицією прийняти рішення у цілому з урахуванням затвердженої пропозиції.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято у цілому з урахуванням затвердженої пропозиції, додається (рішення № 3), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2020 рік.
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” пропоную внести зміни до п.п. 3  пункту  VІ. Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2020 рік, а саме п.п. 3  викласти  в новій редакції: 
«Передбачається до громадських та інших робіт тимчасового характеру залучити 2 безробітніх».
Внести зміни в додаток до Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2020 рік та викласти їх в новій редакції 
	№

з/п
	Перелік заходів
	Кількість осіб
	Фінансування

всього
	В тому числі

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	ФЗДСС України на випадок безробіття

	1.
	Оплачувані громадські роботи
	2
	12221
	12221
	-


Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста (голова комісії Матвійчук В.В.)

ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 4), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до міської Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки.
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист Токмацького управління ДКСУ Запорізької області від 26.08.2020 № 01-54/924 пропоную внести зміни до пункту 6 Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки та викласти їх в новій редакції: 
«6. Перелік заходів і завдань програми
З метою реалізації програмних напрямків розвитку матеріально – технічної бази Токмацького УДКСУ Запорізької області, забезпеченню ефективного обслуговування Р(О)БК, виділити з міського бюджету кошти на наступні потреби:

-   в 2019 році придбання комп’ютерної техніки з ліцензійним програмним забезпеченням Windows 10 на суму 14500 грн;

- в 2020 році – придбання паперу на обслуговування комп’ютерної та друкувальної техніки на суму 5500 грн.

Програма спрямована на вирішення наступних завдань: 

- Оперативний друк та своєчасне надання Р(О)БК виписок по рахунках розпорядникам та одержувачам бюджетних коштів,  реєстрів розрахункових документів, які відправлені до банку каналами зв’язку і прийняті банком до оплати; 

- Забезпечення складання оперативної та достовірної звітності Р(О)БК;

- Удосконалення матеріально-технічного забезпечення управління для обслуговування Р(О)БК».

Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста (голова комісії Матвійчук В.В.)

ВИСТУПИВ: Шевченко С.В., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік.
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” пропоную затвердити основні заходи щодо реалізації міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік зі змінами та доповненнями, а саме:

Основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації:
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Всього обсяг фінансування, грн
	Джерела фінансування

	
	
	
	Бюджет районної ради
	Міський бюджет
	Інші джерела фінансування

	


	Дошкільні заклади освіти, з них:
	2020
	6303607
	4453564
	1850043
	-

	утримання штату працівників освіти
	2020
	4234046
	3645682
	588364
	-

	нарахування на оплату праці
	2020
	950042
	807882
	142160
	-

	Придбання вікон та дверей для ДНЗ Тополька
	2020
	145000
	
	145000
	-

	Придбання медикаментів
	2020
	6625
	
	6625
	-

	Придбання продуктів харчування
	2020
	307162
	
	307162
	-

	Супроводження бухгалтерської програми Крістал Фінанс
	2020
	27000
	
	27000
	-

	Послуги звязку
	2020
	6100
	
	6100
	-

	Послуги з водопостачання
	2020
	63600
	
	63600
	-

	Послуги з електроенергії
	2020
	136742
	
	136742
	-

	Послуги з вивозу та поводження твердими побутовими відходами
	2020
	7936
	
	7936
	-

	Послуги з вивозу та поводження рідкими побутовими відходами
	2020
	6990
	
	6990
	-

	Придбання паливних брикетів
	2020
	190000
	
	190000
	-

	Екологічний податок
	2020
	1000
	-
	1000
	-

	Технічне переоснащення системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в будівлі ДНЗ «Тополька» (розробка проектно-кошторисної документації)
	2020
	99202
	-
	99202
	-

	Технічне переоснащення системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в будівлі ДНЗ «Ромашка» (розробка проектно-кошторисної документації)
	2020
	99202
	-
	99202
	-

	Придбання вогнегасників
	2020
	7920
	-
	7920
	-

	Послуги з проведення лабораторного випробовування та експертизи під час здійснення відомчого контролю дошкільних навчальних закладів
	2020
	8790
	-
	8790
	-

	Спеціальне навчальння з охорони праці – твердопаливні котли
	2020
	2550
	-
	2550
	-

	Технічне обслуговування водогрійних котлів 
	2020
	3700
	-
	3700
	-

	Бібліотека, з них:
	2020
	201853
	145103
	56750
	-

	утримання штату працівників бібліотеки
	2020
	147869
	118937
	28932
	-

	нарахування на оплату праці
	2020
	32532
	26166
	6366
	-

	Послуги звязку
	2020
	3600
	-
	3600
	-

	Послуги з водопостачання
	2020
	318
	-
	318
	-

	Послуги з електроенергії
	2020
	16314
	-
	16314
	-

	Придбання книжкового стенду на п’ять полиць
	2020
	1220
	-
	1220
	

	Міський будинок культури, з них:
	2020
	236929
	59694
	177235
	-

	утримання штату працівників міського будинку культури
	2020
	116477
	48930
	67547
	-

	нарахування на оплату праці
	2020
	25625
	10764
	14861
	-

	Послуги звязку
	2020
	900
	-
	900
	-

	Послуги з водопостачання
	2020
	318
	-
	318
	-

	Послуги з електроенергії
	2020
	79237
	-
	79237
	-

	Поточний ремонт даху 
	2020
	10000
	-
	10000
	-

	Позаплановий виклик інженера з технічного аудиту 
	2020
	873
	-
	873
	-

	Позачергова технічна перевірка трифазного лічильника 
	2020
	499
	-
	499
	-

	Придбання відеокамери з картою памяті
	2020
	3000
	-
	3000
	-

	КНП «МЦПМСД» ТРР
	2020
	24250
	-
	24250
	-

	Придбання засобів індивідуального захисту, дезінфікуючих засобів та паливно-мастильних матеріалів для КНП «МЦПМСД» ТРР
	2020
	24250
	-
	24250
	-

	Виконавчий комітет Молочанської міської ради
	2020
	12000
	-
	12000
	-

	Придбання ноутбуку
	2020
	12000
	-
	12000
	-

	Проведення місцевих виборів
	2020
	62600
	-
	62600
	-

	Придбання медикаментів, дезинфіуцючих засобів та засобів індивідуального захисту для Молочанської міської територіальної виборчої комісії 
	2020
	62600
	-
	62600
	-

	Всього
	
	6841239
	4658361
	2182878
	-


Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на постійну депутатську комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста (голова комісії В.В.Матвійчук). 
ВИСТУПИВ: Хижук В.М., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 6), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

7.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись  статтею 25, пунктом 23 статті 26, статтею 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет на 2020 рік», пунктами 7,8 статті 78 Бюджетного кодексу України та на підставі висновку відділу фінансів Токмацької РДА від 15.09.2020 року № 265, пропоную внести зміни до пунктів 1, 2, 4, 10.2 рішення міської ради від 23.12.2019 року № 12 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2020 рік» (далі – рішення), викласти у наступній редакції:

«1. Визначити на 2020 рік:


доходи міського бюджету у сумі 11040513 гривень, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету – 10713972 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету – 326541 гривень;


видатки міського бюджету в сумі 12551405 гривень, в тому числі видатки загального фонду міського бюджету 12106064 гривень та видатки спеціального фонду міського бюджету 445341 гривні;


дефіцит міського бюджету в сумі 1510892 гривні, у тому числі по загальному фонду міського бюджету 1392092 гривні та спеціальному фонду міського бюджету 118800 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;


оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 1000 гривень що становить 0,01 відсотки видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом.


резервний фонд міського бюджету у розмірі 10000 гривень, що становить 0,1 відсотки видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим пунктом»

        «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення»

       «4. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 6870173  гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.»    

Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 7, 8  до рішення, виклавши їх в новій редакції.  Додатки 1, 2, 3, 7, 8 до цього рішення вважати його невід’ємною частиною.

Доповідачем  пояснено додатки та наголошено, що до проекту рішення внесено зміни та доповнення з урахуванням прийнятих на сесії, за пропозиціями депутатів, змін та доповнень до програм. 
ВИСТУПИВ: Шевченко С.В., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 7), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Хижук В.М., депутат міської ради, який зазначив що проекти рішень було надано для ознайомлення, якщо у депутатів немає зауважень, питання 8-16 розглянути та прийняти рішення пакетом.   
ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., яка запропонувала надати слово доповідачам аби коротко оголосити проекти рішень, з’ясувати питання та прийняти рішення.
8. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) громадянам міста.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

9. СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для індивідуального садівництва громадянам міста.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 9), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

10. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянам міста.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 10), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

Перед розглядом питання порядку денного «Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам міста»  депутатка міської ради Попова С.О.  оголосила: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при прийнятті рішення  «Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам міста» за власним бажанням участі у голосуванні приймати не буду. Прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам міста.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 13
“проти” – 0

“утримались” – 0
Попова С.О. не голосувала.

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 11), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

Перед розглядом питання порядку денного «Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам міста» депутатка міської ради Попова С.О.  оголосила: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при прийнятті рішення  «Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам міста»  за власним бажанням участі у голосуванні приймати не буду. Прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

12. СЛУХАЛИ: Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам міста.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 13
“проти” – 0

“утримались” – 0
Попова С.О. не голосувала.

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 12), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

13. СЛУХАЛИ: Про встановлення орендної плати за земельну ділянку Грищенку О.Л. 
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

Доповідачка зачитала проект рішення та запропоновала депутатам встановити річну орендну плату Грищенку Олександру Леонідовичу за земельну ділянку площею 0,7300 га для будівництва та обслуговування будівлі торгівлі у розмірі 3 відсотка від нормативно грошової оцінки землі проведеної у 2012 році та порушила перед депутатами питання щодо визначення строку встановлення орендної плати за земельну ділянку Грищенку О.Л. 

ВИСТУПИЛИ: Куст Г.К., Шевченко С.В., депутати міської ради, які підтвердили, що магазин дійсно не працює.

ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради з пропозицією встановити річну орендну плату за земельну ділянку Грищенку Олександру Леонідовичу строком на один рік.

Зауважень, пропозицій більше не надійшло.

ВИСТУПИВ: Хижук В.М. з пропозицією взяти проект рішення за основу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято за основу, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, ставлю на голосування пропозицію встановити річну орендну плату Грищенку Олександру Леонідовичу за земельну ділянку площею 0,7300 га для будівництва та обслуговування будівлі торгівлі у розмірі 3 відсотка від нормативно грошової оцінки землі проведеної у 2012 році строком на один рік.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозицію прийнято, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією прийняти рішення у цілому з урахуванням затвердженої пропозиції.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято у цілому з урахуванням затвердженої пропозиції, додається (рішення № 13), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

14. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Молочанській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Токмацької районної ради Запорізької області.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 14), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

15. СЛУХАЛИ: Про спрямування  орендної плати за  нерухоме комунальне майно територіальної  громади м.Молочанськ.
ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.      
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Шевченко С.В., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 15), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

16. СЛУХАЛИ: Про клопотання щодо надання згоди на  передачу  об’єктів та майна спільної власності територіальних громад сіл, м. Молочанська Токмацького району до комунальної власності Молочанської міської ради. 

ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Доповідачем зачитано проект рішення, додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради, який повідомив, що він особисто проти  прийняття такого рішення. Питання потребує вивчення, тому що передача майна без відповідного фінансування недоцільна. Хто власник майна той і здійснює його фінансування. Якщо спільна власність буде передана до Молочанської міської ради, то фінансування вказаних об’єктів з районного бюджету, можливо і субвенція з державного бюджету, буде припинено. Як будуть передаватися та фінансуватися об’єкти спільної власності у разі створення Молочанської ОТГ не відомо, приймати рішення зарано.

ВИСТУПИВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який наголосив, що питання передачі об’єктів та майна спільної власності територіальних громад потрібно порушувати вже зараз, оби майно, що знаходиться на балансі комунальних закладів, комунальних установ та організацій, залишилося у Молочанській міській раді.
ВИСТУПИВ: Хижук В.М., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосував «за».

Депутати:

“за” – 13
“проти” – 1 (Омельченко Г.І.)
“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 16), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

17. СЛУХАЛИ: Різне.

Зауважень, пропозицій, питань, бажаючих виступити більше не було.
Шістдесята позачергова сесія Молочанської міської ради сьомого скликання оголошена закритою.

Міський  голова                                                                                    В. ВОЛЬВАЧ






































































